
Certifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktů

 

Víceú elová ut rka, která je ideální k utírání tekutin i utírání rukou. Díky kvalit  QuickDry je ut rka pevn jší,
zvládá práci rychleji a absorbuje více než b žná papírová ut rka.

130041

Tork papírová ut rka PlusTork papírová ut rka PlusTork papírová ut rka PlusTork papírová ut rka Plus

Dobrá absorpce pro stírání rozlitých tekutin•

Ideální pro utírání rukou a lehce zne išt ných povrchů•

Víceú elová – vyřeší obecné potřeby utírání, které vyžadují pevnost a absorpci•

Essity Czech Republic s.r.o.  | Praha 8, Karlin, Sokolovská 100/94 | 186 00 eská republika  | Tel: +420 221 706 111 



Údaje o produktu
a přeprava přeprava přeprava přeprav

ID
W2, W1

Kvalita
Premium

Délka role
255 m

Šířka roleŠířka roleŠířka roleŠířka role
23.5 cm

Prům r rolePrům r rolePrům r rolePrům r role
26.2 cm

Po et útržkůPo et útržkůPo et útržkůPo et útržků
750

Délka útržku
34 cm

Vnitřní prům r dutinkyVnitřní prům r dutinkyVnitřní prům r dutinkyVnitřní prům r dutinky
7.1 cm

Vrstva
2

Tisk
No

Po et útržkůPo et útržkůPo et útržkůPo et útržků
750

Ražba
Yes

Barva
Bílá

  Spotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotky
(CON)

Přepravní jednotkyPřepravní jednotkyPřepravní jednotkyPřepravní jednotky
(TRP)

Paleta

(PAL)

EAN 7322540182286 7322540182293 7322540189315

Obalový materiál none Shrink

Po et kusůPo et kusůPo et kusůPo et kusů 1 2 (2 CON) 96 (48 TRP)

Po et přepravních jednotekPo et přepravních jednotekPo et přepravních jednotekPo et přepravních jednotek
v jedné vrstvv jedné vrstvv jedné vrstvv jedné vrstv

6

Po et vrstev na jedné paletPo et vrstev na jedné paletPo et vrstev na jedné paletPo et vrstev na jedné palet 8

Hrubá hmotnost 2378.1 g 4.8 kg 230.93 kg

Výška 235 mm 235 mm 2030 mm

Délka 262 mm 524 mm 1200 mm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 262 mm 262 mm 800 mm

istá hmotnostistá hmotnostistá hmotnostistá hmotnost 2337.1 g 4.7 kg 224.36 kg

Objem 16.13 dm3 32.26 dm3 1.55 m3

652000
Tork stojan na
podlahu

652008
Tork stojan na
podlahu

652100
Tork držák na st nu

652108
Tork držák na st nu

Dodací údaje

Kompatibilní produkty

Essity Czech Republic s.r.o.  | Praha 8, Karlin, Sokolovská 100/94 | 186 00 eská republika  | Tel: +420 221 706 111 


